事務連絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年４月２４日

　　支部ウエイトリフティング協会理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人日本ウエイトリフティング協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　　　　　岡　本　　　実

　　　２０１３年日韓中ウエイトリフティング大会の審判活動希望調査について

　陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　標記について、国際１級審判員の申請条件として、国際大会での経験を追加いたしました。

　本年度、本協会独自で派遣できる国際大会は日韓中大会であります。他の大会は、ＩＷＦ又は

ＡＷＦの選考が必要となることから、希望だけで派遣できるものではありません。

　つきましては、今後国際１級審判員資格を取得希望の方がおりましたら、別紙にて申し込みく

ださるようお願いいたします。

　なお、上記の希望者が２名以下の場合は、国際１級審判員を派遣いたしますので、希望があり

ましたら併せて申し込みくださるようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１. 大　会　名　　２０１３年日韓中ウエイトリフティング大会

　　①　派遣日程　　６月１９日（水）羽田空港付近に前泊

　　　　　　　　　　６月２０日（木）羽田空港(08:30発)･････CA184便･････(11:20着)北京空港

　　　　　　　　　　　　　　　　　　北京空港(13:05発)･････CA1297便････(17:20着)ウルムチ空港

　　　　　　　　　　６月２１日（金）～２３日（日）　競技会

　　　　　　　　　　６月２５日（火）ウルムチ空港(10:10発)･････CA1296便････(13:35着)北京空港

　　　　　　　　　　　　　　　　　　北京空港(17:25発)･････CA183便･････(21:35着)羽田空港

　　②　場　　所　　中華人民共和国シンチアンウイグル自治区ウルムチ市（烏魯木斉）

　　③　派遣人数　　２名

２. 申し込み　　締切日

　　　　　　　　　　　　平成２５年５月１５日（水）

　　　　　　　　　申込場所

　　　　　　　　　　　　日本ウエイトリフティング協会事務局

３. 服　　　装　　ＩＷＦ審判員所定の服装

４. 経　　　費　　個人負担金　５０，０００円

　　　　　　　　　　（受益者負担にてお願いいたします。）

５. その他　　申込者多数の場合の優先順は次のとおりといたします。

　　　　　　　　　①　国際１級受験希望者を優先する。

　　　　　　　　　②　国際１級受験希望者が多数の場合は、申込順とする。

　　　　　　　　　③　国際１級受験希望者が１名又はいない場合は、国際１級取得者の申込順

　　　　　　　　　　とする。

ＦＡＸ　０３－３４８１－２３９４

　　　　　２０１３年日韓中ウエイトリフティング大会審判員参加希望　　回答用紙

（一社）日本ウエイトリフティング協会

　専 務 理 事　　　 岡　本　　実　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ウエイトリフティング協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　　　　　　印

①　標記大会の審判員として参画したいのでお届けいたします。

　　　（国際１級審判員受験希望者）

 　氏　　　名

 　現　住　所
 〒

 ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　携帯ＴＥＬ

 　勤務先
 名　称

 所属長
 職名　　　　　　　　　　　氏名

 住　所
 〒

 ＴＥＬ

 　備　　　考

②　標記大会の審判員として参画したいのでお届けいたします。

　　　（国際１級審判員資格者）

 　氏　　　名

 　現　住　所
 〒

 ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　携帯ＴＥＬ

 　勤務先
 名　称

 所属長
 職名　　　　　　　　　　　氏名

 住　所
 〒

 ＴＥＬ

 　備　　　考